
D1 D2 D3 D1 D2 D3 Ergebnis Ergebnis
Name Vorname Klasse Kanal Zeit Landung Zeit Landung Zeit Landung Punkte Punkte Punkte Promill Promill Promill % Gesamt Platz

Henkel Detlef Senioren 190 192 46 197 49 197 50 238 246 247 959,7 1000,0 996 100,00 1996 1
Hintermaier Udo Senioren 79 196 49 194 40 198 50 245 234 248 987,9 951,2 1000 99,60 1988 2
Schubert Felix Senioren 75 199 49 196 42 195 23 248 238 218 1000,0 967,5 879 98,57 1967 3
Stahlschmidt Leon Jugend 66 197 47 75 0 198 43 244 75 241 983,9 304,9 972 97,98 1956 4
Klingauf Jörg Senioren 78 196 42 200 45 198 0 238 245 198 959,7 995,9 798 97,98 1956 5
Jaschke Stefan Senioren 68 196 38 196 47 198 42 234 243 240 943,5 987,8 968 97,97 1956 6
Wunderlich Martin Senioren 74 199 36 200 41 199 37 235 241 236 947,6 979,7 952 96,76 1931 7
Weber Jan Senioren 74 196 34 198 0 198 37 230 198 235 927,4 804,9 948 93,94 1875 8
Schmitt Christian Senioren 63 200 13 198 44 198 0 213 242 198 858,9 983,7 798 92,32 1843 9
Hintermaier Micha Senioren 61 198 42 199 15 143 0 240 214 143 967,7 869,9 577 92,07 1838 10
Reipert Phillip Jugend 71 176 45 194 19 197 17 221 213 214 891,1 865,9 863 88,03 1757 11
Görg Guido Senioren 185 190 2 200 24 199 0 192 224 199 774,2 910,6 802 85,82 1713 12
Gans Udo Senioren 77 192 8 200 22 191 0 200 222 191 806,5 902,4 770 85,62 1709 13
Sickert Martin Senioren 72 184 0 188 0 200 12 184 188 212 741,9 764,2 855 81,12 1619 14
Jaschke Ernst Senioren 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,00 0 15
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Pilotendaten D1 D2 D3

Vereinsmeisterschaft - Segelflug - Gesamtwertung



D1 D2 D3 D1 D2 D3 Ergebnis Ergebnis

Name Vorname Klasse Kanal Landung Zeit Landung Zeit Landung Zeit Punkte Punkte Punkte Promill Promill Promill % Gesamt Platz

Stahlschmidt Leon Jugend 66 197 47 75 0 198 43 244 75 241 983,871 304,878 976 97,98 1960 1

Reipert Phillip Jugend 71 176 45 194 19 197 17 221 213 214 891,129 865,854 866 87,88 1758 2

3

24. Mai 2008

Pilotendaten D1 D2 D3

Vereinsmeisterschaft - Segelflug - Jugendwertung



D1 D2 D3 D1 D2 D3 Ergebnis Ergebnis

Name Vorname Klasse Kanal Landung Zeit Landung Zeit Landung Zeit Punkte Punkte Punkte Promill Promill Promill % Gesamt Platz

Henkel Detlef Senioren 190 192 46 197 49 197 50 238 246 247 959,68 1000,00 996 100,00 1996 1

Hintermaier Udo Senioren 79 196 49 194 40 198 50 245 234 248 987,90 951,22 1000 99,60 1988 2

Schubert Felix Senioren 75 199 49 196 42 195 23 248 238 218 1000,00 967,48 879 98,57 1967 3

Jaschke Stefan Senioren 68 196 38 196 47 198 42 234 243 240 943,55 987,80 968 97,97 1956 4

Klingauf Jörg Senioren 78 196 42 200 45 198 0 238 245 198 959,68 995,93 798 97,98 1956 5

Wunderlich Martin Senioren 74 199 36 200 41 199 37 235 241 236 947,58 979,67 952 96,76 1931 6

Weber Jan Senioren 74 196 34 198 0 198 37 230 198 235 927,42 804,88 948 93,94 1875 7

Schmitt Christian Senioren 63 200 13 198 44 198 0 213 242 198 858,87 983,74 798 92,32 1843 8

Hintermaier Micha Senioren 61 198 42 199 15 143 0 240 214 143 967,74 869,92 577 92,07 1838 9

Görg Guido Senioren 185 190 2 200 24 199 0 192 224 199 774,19 910,57 802 85,82 1713 10

Gans Udo Senioren 77 192 8 200 22 191 0 200 222 191 806,45 902,44 770 85,62 1709 11

Sickert Martin Senioren 72 184 0 188 0 200 12 184 188 212 741,94 764,23 855 81,12 1619 12

Jaschke Ernst Senioren 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0 13

24. Mai 2008

Pilotendaten D1 D2 D3

Vereinsmeisterschaft - Segelflug - Seniorenwertung


